
'J 

olNt 

~,· "., " . " .. N <; . . ,, ~ 

"' ~ ., ., 
~ ... 
,;) ... ' .. t,.,, "o 

se sidlem Zdravotni ustav 
Doruceno: 11.07.2022 
ZU/20743/2022 . 

ii\illll Í~iÍÍ\UI \\ \\\1111 
zusoes86lccc64 

Cenová nabídka služeb číslo: 9076 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Objednatel : 
Westlogic s.r .o. 
Olomoucká 267 /29 

ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 8.6.2022 

746 01 Opava-Předměstí 

IČO: 28637372 DIČ: CZ28637372 

Kontakt na objednatele:  
1D datové schránky: 7fausv7 

Odborné hodnocení Fyziologických parametrů -jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci} cenové nabídky do: 30.7.2022 

I. Pfedmět plnění 

roložka ------·------.. -----~· i~ I s:1;:.::: 1!.~2n!a~c~eoKl~kč~1 
Doprava (cena za každý 1 km) . ·-----·------
Protokol o vyšetření a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
Ja_bmtQfl.dle zák.č.4.S811QQQ.Sb. a NV č.36J.@QZ.xglatném zně11l ______
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

i zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění 

fcellcem (bez DPH} 
--------"- ---·----·---

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo"} se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel"} zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a} odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od aki:eptace 
této cenové nabídky (dále jen ,,smlouva"}. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v terminu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení posouzení na místě. Okamžikem provedení posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 
bude kalkulačn/ výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 

Stránka 1 / 3 



o,,,, 
... ~,,:,., .. ~ 

Q " ~ .. . . 
- w ,• ~ 

.,. s: . .. ~" ... 
' "' "lit v"'' 

zhotovit_elem. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoven/mi občanského zákon/ku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců před podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemocí z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 25 odst. 9 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu ji založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

oene.202210:20:32 

S přáním hezkého dne 
Digitálně podepsal 

 
Oddělení fyziologie a psychologie práce ZdrlM>lni -v •••ldlem v Ostravě 

Cenová nabídka služeb číslo: 9076 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a přijmení jednající osoby: 

ln1 00dňrj 'lcz1.CVc?~ 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASlÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfl V USTINNt PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PiUPADf OBDRŽENÍ IDO CENOVf NABÍDKY ELEKTRONICKY 12E PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfl ZHOTOVITEU ELEKTRONICKY. 

Stránka 2/ 3 

•• 



~t~O"' c, ~ . .. 
<> " .. .. . . - ~ 
~ ~ .. 
-:. " c.,, ... 4-.. '~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/i 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Xllllfo1rnu1ce o zpiracováumlÍ osobnniích llÍldajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s naffzenim Evropského parlamentu a Rady (EU} 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naffzení o ochraně osobnich údajů (dále Jen ,,GDPR") o tom, Jaké osobní údaje o Vás 

zpracovávéme, z jakého d6vodu a Jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnf ůstav se sídlem v Ostraw, 
Partyzánské náměsú 2633/7, 
702 00 Moravsk.i Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje po,,ěrence pro ochranu osobních lidaj4 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobnídt údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a přijmení, datwn narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIC u osvC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailo\"á 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, ptlpadně 
název a adresa sídla ti bydliště, IC a DIC u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní člslo a e-mailová adresa, 
adresa datové sdtránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třeli země nebo mezinárodní organizaci. Případní ptíjemd 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo Její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy. vyplývá-li to ze zvláštních právních predpisů. 

S. lDoba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
ptip. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zpdsobem u osobních údajó. v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostnfdt zásad pro 
správu a zpracováni osobnldt údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svýdt další zákonnýdt povinnosti 
(napi. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že Vliči Správci máte následujíd práva 
vyplývající z GDPR: 
• právo pof.adovat pffstnp k osobním údaj6m, které 

o ~s zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
;sou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat ptlstap k těmto osobním údajům a k dalším 
lnformaclm uvedeným v čl. 15 GOPR; 

• právo pot.adovat opravu osobních údaj6, které jsou 
o Vů zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo pof.adovat výmaz osobních údajů v případech, 
které Jsou upraveny v čL 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných piípadech jej 
nelze uplatnit (napf. vyžaduje-li další zpracování právní 
piedpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví): 

• právo požadowt omezení zpracování údajli 
v ptfpadech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na prenositelnost údaj6, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatfení 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podminky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo m6žete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci pflmo; 

• právo v.znát námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizoVaného individuálního 
rozhodováni ani nedodtázl k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočlvajiddt v jejidt použiti 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobé). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněné či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového útadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajli, adresa: pplk. Sodtora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní odtranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



' Datová zpráva 

Datová zpráva (ID: 1058736777) 

Předmět: cenová nabídka měření poloh- výzva hygiény - nový podpis 

Dodáno: 08.07.2022 12:55 

Doručeno: 08.07.2022 12:56 

Odesílatel 

Název: Westlogic s.r.o., Olomoucká 267/29, 74601 Opava, CZ 

IO schránky: 7fausv7 

Typ schránky: Právnická osoba 

Příjemce 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 

IO schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám:  

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy 

SKM_C2272207080821 O.pdf 

Události 
08.07.2022 12:55:19 EVO: Datová zpráva byla podána. 

ID zprávy: 1058736777 

08.07.2022 12:55:19 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

08.07.2022 12:56:58 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

I 

Vytisknuto: 08.07.2022 12:57:42 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 




